SCHNEIDER ELECTRIC SE

SCHNEIDER ELECTRIC SE

ISIN:  FR0000121972 WKN:

Ubersicht

15.08.2024 13:00:28

Kurs

217,50 EUR

Differenz (2] 0,12% (0,25)
Stammdaten
ISIN FR0000121972
Symbol SuU
Borse Wiener Borse
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio)  122.350 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

217,25 EUR (44)
218,50 EUR (44)

Eroffnung 218,45 EUR
Hoch 218,45 EUR
Tief 217,50 EUR
Schluss Vortag 217,25 EUR
VWAP 211,60 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 54

Zugehorige Optionen -
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Group
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200.00
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100.00
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ﬂ,f.m J
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2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

12.08.2024
12.08.2024
02.08.2024
24.07.2024
24.07.2024

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Download

R CHCRCN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=43935809,158755951,154589567,160015580
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=FR0000121972&ID_NOTATION=199457742
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FR0000121972&ID_NOTATION=199457742
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FR0000121972&ID_NOTATION=199457742
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d45c9b5200ce6eb6725025c97af2686039f790e50e92749a2838acd305db6897&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=3b7b17412d1d79cb4&time=1723808954&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ad80a143696e52240cebd7e80cd0e63836033d3bddb7d9e9f164a6ce0f6cd76&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=bdc22bbec619c7f41&time=1723808954&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a7f43ba1d2a3970d2955c0c8d0d0c605ba4a1d64d725feb5d73a841a7e3de3f2&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=40e5af32464a15176&time=1723808954&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2978885bf7e23751f9503d49003b909cfe8253511f5ce0c98195d1975a793134&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=516801de2b0c328cf&time=1723808954&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=15bffabba084055d995aaa221d9cd9b0cab5239d776713f37fa13e68bb045a6a&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=aa2cd4a0406ab6b6f&time=1723808954&tool=RSC

SCHNEIDER ELECTRIC SE

Details

15.08.2024 13:00:28

Kurs
217,50 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung (Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

0,12% (0,25)

FR0000121972
SuU

Wiener Borse
EUR
Technologie
Aktie

122.350 EUR
CAC 40 INDEX

217,25 EUR (44)
218,50 EUR (44)

Eroffnung 218,45 EUR
Hoch 218,45 EUR
Tief 217,50 EUR
Schluss Vortag 217,25 EUR
VWAP 211,60 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +12,89% +36,29% +41,75%
Perf (abs.) +24,81 +57,85  +63,99
Beta 1,42 1,32 1,25
Volatilitdit 22,94 22,96 26,78

ERSTE

Group

225.00
200.00
175.00
150.00
125.00

100.00

75.00 WY

5J

ﬂ,f.m J

2020

2021

2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur SCHNEIDER ELECTRIC SE

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

15.08.2024

Zeit

13:08
13:00
13:31
13:30
08:00
13:24

08:10

212,43 EUR (10
220,27 EUR (12

221,27 EUR (4

194,81 EUR (3

237,80 EUR (16.05.2024
172,16 EUR (08.01.2024
237,80 EUR (16.05.2024
145,18 EUR (01.11.2023

—_ T = — = T — O

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

217,60 EUR 0,02 9
217,50 EUR 0,00 3
217,80 EUR 0,30 39
217,80 EUR 0,04 28
217,90 EUR 0,00 1
217,75 EUR 2,66 13
218,45 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=199457742
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195830
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19487734
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18699
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18700
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033351
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033351
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32958639

SCHNEIDER ELECTRIC SE

ERSTE

Group

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Dusseldorf

Berlin

15.08.2024
15.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
27.03.2024

15.08.2024
15.08.2024

08:01
13:31
17:40
13:33
18:00

12:30
08:08

218,35 EUR
217,70 EUR
241,00 USD
217,80 EUR
215,50 EUR

217,05 EUR
218,60 EUR

0,00
0,09
0,01
26,49
0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949779
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195831
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493509
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195832
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764307
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764307
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310323
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18697

SCHNEIDER ELECTRIC SE

Firmenprofil

Firmenlogo

Schpeider

Kontaktdetails
SCHNEIDER ELECTRIC SE

35, rue Joseph Monier - 92500 Rueil-
Malmaison

Telefon+33-1-41-29-70-00
Fax: +33-1-41-29-71-00

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Peter Herweck
Aamir Paul
Barbara Frei
Caspar Herzberg
Charise Le

Chris Leong

Gwenaelle Avice-
Huet

Hervé Coureil
Hilary Maxson
Laurent Bataille
Manish Pant
Mourad Tamoud
Nadege Petit
Oliver Blum
Peter Weckesser
Zheng Yin

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Jean-Pascal
Tricoire

Anders Runevad
Anna Ohlsson-
Leijon

Bruno Turchet
Cécile Cabanis
Gregory Spierkel
Jill Ghim Ha Lee
Linda Knoll
Lip-Bu Tan

Léo Apotheker
Manfred Kindle
Nivedita Bhagat
Philippe Knoche
Rita Felix

Xiao Yun Ma

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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